CERTYEN | 2o
Axsl Johnson Imemational

Samleled X-015

Produkt information

Samleled til samlinger i f.eks. kaedesling.

Velegnet til brug i bade klasse 8 og klasse 10 keede.

Test: Provetestet med 2,5 x WLL for certificering af hver produceret batch.
Udmattelsesklassificeret til 20.000 cyklusser ved 1,5 x WLL.

Materiale: Sejheerdet, legeret stal.

Maerkning: | henhold til standard, Type, producent ID, sporbarhed.
Arbejdstemperatur: -40° til +200°C (uden reduktion i WLL)
Overflade: Bla pulverlakeret.

Standard: EN 1677-1

Sikkerhedsfaktor: 4:1
Klasse: 10




Varenummer

402200140190
402200250190
402200400190
402200670190
402201000190
402201600190
402201900190
402202650190

402204000190

Stregtegning
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Vaegt
kg

0,08
0,2
0,3
0,7
12
2,1
3,5

4,8

Forventet levering (dage)
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